
 
VECKA 37-38 – AUGUSTI 2024 – HUA HIN 

 

 

 
 
 
På grund av en hel del aktiviteter som krävt en del förberedelse- och efterarbete har 
tiden inte riktigt räckt till för vårt lilla arbetslag. Veckobrev för v 37 kommer därför 
här tillsammans med v 38. 
Vecka 37 
Vi gjorde ett nytt försök på onsdagen att åka till Malai Farm och titta på djuren där. 
 

  
  
Det var en trevlig dag men upplevelsen väckte en hel del frågor som vi samtalat om 
med barnen, bl.a den kulturella skillnaden i synen på djur och hur man behandlar 
djuren.  
På fredagen var hade vi stranddag för första gången och vi hade en väldigt trevlig 
dag. Vi hoppade längdhopp, sprang 60 m och promenerade för att samla snäckor till 
vårt RAR arbete. 
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Vecka 38 
 
Den här veckan har gått i den thailändska traditionen Månfestivalens tecken. Vi har 
berättat den bakomliggande historien och legenden om Chang E. Vidare har vi bakat 
månkakor och gjort lanternor för att fira. 
Vi pratar om de thailändska traditionerna och arbetar med de kontinuerligt. 
 
 

Krabborna 
 
Vi har på svenskan arbetat med bokstäverna Aa och Ll på olika sätt.  
Vi spårar, skriver och ljudar för att få till byggande läsning för de som ej behärskar 
det ännu.  
Vi har fortsatt att titta på rimord och för kartläggningens skull tittat på att beskriva 
och berätta om saker och ting så att alla förstår.  
Kartläggning i svenska och matematik görs i förskoleklass för att se hur pass väl 
kunskapsnivån är inför åk 1 och 2. 
 
I matematiken har vi tittat på och övat att se nummer, att förstå att ordet fem är 5 
och koppla ihop det hela. Inte helt lätt men med övning går det bra. 
 
Vi har även dessa veckor arbetat med hur en bra lek ska gå till, att vänta på sin tur, 
att ta hänsyn och dela med sig m.m 
 

Aporna 
 
Denna vecka har vi jobbat med kroppen utifrån kroppsdelar och cellernas uppgifter. 
I So läser vi om religioner, i huvudsak judendom, kristendom och islam.  
De äldre kommer också läsa och studera om buddism och hinduism. 
 
I matematiken jobbar vi med allt ifrån klockan, tabeller, textuppgifter och 
uppställningar. 
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Vi har introducerat läsläxa för att stimulera läsningen som är viktig i den språkliga 
utvecklingen. 
Den är från onsdag till nästföljande onsdag. 
 
Viktigt att barnen läser vid fyra olika tillfällen under veckan 15-20 minuter per gång. 
Skriv en kommentar i den lilla skrivboken om hur det går och hjälp barnen med det 
hela och att de alltid ska ha med boken de läser i och lilla skrivboken. 
 
Denna veckan avslutades med att vi skrev en gemensam text om legenden om 
månfestivalen där alla fick bidra med tankar och ihågkomst. 
 
 
 
  
 
 
 
 


